O prazo de locação é do dia 11 de janeiro de 2019 e terminará em 30 de março de 2019, data 
em que a LOCATÁRIA se obriga a restituir o imóvel locado, completamente desocupado em 
perfeitas condições para ser usado imediatamente. 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO DO LOCAÇÃO.  

O valor global do presente contrato é de R$ 2.550,00 (dois mil quinhentos e cinquenta reais) a 
serem pagos em 03 parcelas mensais de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais) que a 
LOCATÁRIA se obriga a pagar pontualmente até o dia 10 (dez) do mês subsequente. 

PARÁGRAFO ÙNICO – Sobre o aluguel pago após o respectivo vencimento, incidirá multa